[bookmark: _GoBack]From: Ruth Åsa Lier <ruth.a.lier@hiof.no>
Sent: Thursday, May 12, 2022 3:36:43 PM
To: Jan Lorang Brynildsen <jan.l.brynildsen@hiof.no>
Cc: Elisabeth Kihl-Stenrød <elisabeth.kihl-stenrod@hiof.no>; Harald Holone <harald.holone@hiof.no>; Irina Engeness <irina.engeness@hiof.no>; Jørgen Henrik Hovde Grønlund <jorgen.gronlund@hiof.no>; Ole Kristian Førrisdahl <ole.k.forrisdahl@hiof.no>; Siri Ellen Adelaide Brynhildsen <siri.e.brynhildsen@hiof.no>; hslorer <hslorer@gmail.com>; Tommy Nilsen <tommy.nilsen@hiof.no>; Ruth Åsa Lier <ruth.a.lier@hiof.no>
Subject: RE: Høringsuttalelse om Høgskolen i Østfold’s fremtidige campusstrategi (lokalisering) 


Hei
 
Etter intern høring i AMU (arbeidsmiljøutvalget) ved Høgskolen i Østfold, støtter AMU forslaget om at dagens ordning med to campus, i Fredrikstad og Halden opprettholdes.
 
Med vennlig hilsen Åsa

